SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  4178/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 030358/2015-01,

            RESOLVE

  Considerar designado o Professor do Magistério Superior  CLÁUDIO FABIAN

SZLAFSZTEIN, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela Pró-

Reitoria de Relações Internacionais,  CD-2,  no período de 9 a 13 de novembro de

2015, em  virtude  de  afastamento  do  titular,  Professor  FLÁVIO AUGUSTO  SIDRIM

NASSAR, para viagem a serviço, em Brasília/DF e São Paulo/SP.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de novembro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  4178/2015
	Horacio Schneider